
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

12 липня 2018 р.               

Баштанка 

№ 9 ХХУІ сесія  сьомого 

скликання 

 

Про  хід виконання Програми розвитку 

та збереження зелених зон в межах 

об’єднаної територіальної громади 

Баштанської міської ради на 2017-2022 

роки, затвердженої рішенням міської 

ради від 06 квітня 2017 року №3 

  

     Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26, статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», заслухавши інформацію про хід виконання 

Програми розвитку та збереження зелених зон в межах об’єднаної територіальної 

громади Баштанської міської ради на 2017-2022 роки, затвердженої рішенням міської 

ради від 06 квітня 2017 року №3, враховуючи висновки постійних комісій міської 

ради,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Інформацію про хід виконання Програми розвитку та збереження зелених зон 

в межах об’єднаної територіальної громади Баштанської міської ради на 2017-2022 

роки, затвердженої рішенням міської ради від 06 квітня 2017 року №3,  прийняти до 

відома.  

 

2. Відділу з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, 

будівництва, розвитку інфраструктури та комунальної власності продовжити заходи 

по озелененню парків, скверів об’єднаної територіальної громади з використанням 

елементів сучасного ландшафтного дизайну. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                                І.В.Рубський        

 

 

 

 

 

 

 

 

 


